
' 7
.-;

СОВЕТ ЧАРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУКМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Решение

От 23 августа 2016 г № 16

О признании утратившим силу решения
Совета поселения «О перечне должностных
лиц, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях»

В связи с дублированием части 13.1. статьи 8.1. и пункта 3 статьи 8.2.
Кодекса Республики Татарстан об административных правонарушениях от
19.12.2006г. № 80-ЗРТ Совет поселения решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета поселения Кукморского
муниципального района от 24 ноября 2014г. №33 «О перечне должностных
лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях»;

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на
информационном стенде и на официальном сайте Кукморского
муниципального района http://kukmor.tatarstan.ru;

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Чарлинского
сельского поселения И.Р.Назмеев


